EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 001/2022 – 04

Decisão preliminar acerca dos pedidos de isenção de inscrição.

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES, presidente da  COMISSÃO ESPECIAL PARA
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada
pela Portaria nº 298/2021 de 29 de Abril de 2022, após avaliar criteriosamente todos os recursos
interpostos pelos candidatos contra o edital nº 01/2022, TORNA PÚBLICO, a ralação preliminar
de deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção de inscrição no concurso publico
edital 001/2022 , conforme anexo I, como parte integrante deste edital complementar, tendo
prazo para interposição de recursos até as 18:00 do dia 11/05/2022.

       Canabrava do Norte/MT, 09 de maio de 2022.

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES,
Presidente da Comissão

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2022 – 04
Respostas aos recursos interpostos contra o edital 001/2022

ANEXO I

Pedidos de isenção deferidos
Edital: 01/2022 - Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
Inscrições
AGENTE ADMINISTRATIVO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

524 ADRIA AGAPTO DOS SANTOS deferido
609 BLENDA CAROLINA OLIVEIRA COSTA deferido
852 CALITA FERNANDA DIAS DA SILVA deferido
858 CAROLINE BARBOSA LIMA deferido
828 FERNANDA CABRAL RODRIGUES deferido
856 GABRIEL SERRA deferido
812 LAURIANE REIS BASTOS CHARUPA deferido
884 LUDMYLLA FERREIRA MARQUES deferido
645 SANDREANE LIMA ABREU deferido

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

825 ELSON MARQUÊS DE MORAES deferido
646 EMERSON SILVA DE JESUS deferido
751 MARA KELVY FRANCO ANDRADE deferido
670 PATRÍCIA DA COSTA CARVALHO GOMES deferido
785 PRISCILA DA SILVA MANZANO deferido
628 RUTH SOUZA DE CARVALHO deferido
869 VEREDIANA SOUZA MOTA deferido

ASSISTENTE SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

713 ANA PAULA DA SILVA deferido
860 DEBORA REJANE NASCIEMNTO ADORNO deferido
497 ERICA RODRIGUES COSTA deferido
538 ROSENIL DA CONCEIÇÃO SILVA SILVA deferido
583 SIMONE APARECIDA DE QUEIROZ deferido

BIBLIOTECARIO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

754 ANA LAURA MENDONÇA FONSECA deferido

ENFERMEIRO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

729 AILSON HENRIQUE DE MOURA deferido
618 ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO FERREIRA deferido
579 ANDRESSA APARECIDA PEREIRA DA COSTA deferido
568 DEYZE PINHEIRO AMADOR deferido
834 EDIÁLIDA MORAES ODA deferido
537 EDIVANIA DE ALMEIDA COSTA deferido
667 FABIO LOPES CARDOSO deferido
778 FABIULA FURQUIM WEIS deferido
573 FERNANDA DA COSTA LIMA deferido
498 FLAVIO CASTILHO BUSNELLO deferido
629 JANAINA FRANCO DOS SANTOS deferido
565 JESSIKA KEROLIN DE SOUZA deferido
562 KAROLAYNE PIRES DE SOUZA deferido
849 KEILA ALMEIDA DA ROCHA deferido
780 LETÍCIA FERREIRA DA SILVA deferido
519 LISANDRA SOUZA GOMES deferido
775 LUNA RIBEIRO SILVA AGUIAR deferido
476 MARIA SELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO deferido
739 MARINALVA CAMPOS DA SILVA deferido
763 MARTA DOLORES TAVARES GRANDIZOLLI deferido
683 NATASHA ASSUNÇÃO SILVA deferido
613 PRISCILA DIAS DA SILVA deferido
597 QUESIA DE ALMEIDA SOL AMORIM deferido
693 RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO COSTA deferido
623 SANDRA RODRIGUES DE MORAES deferido
558 TAINARA CLAUDIA GOLDBECK CAVALHEIRO deferido

ENGENHEIRO CIVIL
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

855 ANTONIO BARBOSA DA CONCEIÇÃO deferido
735 FERNANDO ALENCAR LARIOS deferido
577 IRINEU XAVIER DOS SANTOS deferido
622 LUAN MARCOLINO DA SILVA SANTOS deferido

FARMACEUTICO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

704 DÉBORAJH PAULINO CARLOS DE OLIVEIRA deferido

FISCAL DE TRIBUTOS
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

563 ALINE DE CAMARGO OLIVEIRA deferido
844 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA deferido
726 JOSE CARLOS DE HOLANDA MAGALHÃES deferido

MÉDICO VETERINÁRIO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

552 AMANDA CRISTINA MARINHO CORREA BENTO deferido
877 JOÃO PAULO MENDES FERREIRA deferido
680 JONATHAS DOS SANTOS ARRUDA deferido
594 LARISSA OLIVEIRA GAWENDA deferido
836 ROGÉRIO ANTONIO DOS SANTOS deferido
662 RONALLDY RAMOS RESENDE deferido

NUTRICIONISTA - SAUDE
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

892 ELIETY SALES LEMES deferido
776 EMILLY MARIA BORGES DA SILVA deferido
544 LUCAS HENRIQUE COSTA VIANA deferido

OPERADOR DE ETA (ESTAÇÃO DE TRAMENTO DE AGUA)
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

868 EMANUEL GONÇALVES DE MACEDO deferido
755 ESLAINE DIAS FRANCO deferido
600 GLASIANE SILVA RIBEIRO deferido
901 LUCIANO ALVES DA COSTA deferido
840 PAMELLA CESAR RODRIGUES deferido

PEDREIRO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

681 GILVANDE ALVES DA SILVA deferido

PROFESSOR LICENÇA PLENA EM CIENCIAS DA NATUREZA
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

596 CÉLIA DA SILVA LEÃO deferido
701 JANAINA DA SILVA FORTIRER deferido

PROFESSOR LICENÇA PLENA EM CIENCIAS HUMANAS
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

719 ELIAS MARCOS DONADIA JUNIOR deferido
721 JEFERSON MACHADO deferido

PROFESSOR LICENÇA PLENA EM LINGUAGEM

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
619 CHARLES SOUSA SOBRINHO deferido
773 FABIO MAIA DE SOUZA deferido

PROFESSOR LICENÇA PLENA EM MATEMATICA
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

654 DÁRIO RABÊLO deferido

PROFESSOR LICENÇA PLENA EM PEDAGOGIA
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

756 ALYNE MITIE SASAZIMA deferido
899 CARLA FARIAS AGUIAR deferido
720 CLAUDINEI DA SILVA LARA deferido
792 CRISTINA CORREIA DA SILVA deferido
522 DAIANE LETICIA DA SILVA ALVES deferido
811 EDINEIA ESTELITA RIBEIRO NEVES CAVALCANTE deferido
728 EZEQUIAS DA SILVA JORGE deferido
875 HELTON NEY DA CRUZ DIAS deferido
881 IVA URCINO DE LAVOR deferido
604 JAQUELINE CRISTINA DE SOUSA deferido
896 JOELMA DA SILVA MOTA deferido
902 LAILA RAISSA PEREIRA MORAIS DE SOUZA deferido
766 LINDINALVA ABREU SANTOS deferido
671 MARIA APARECIDA EDUARDO deferido
546 MÔNICA URCINO AQUINO DE LAVOR deferido
644 PATRÍCIA DA SILVA MANZANO deferido
587 PATRICIA PÁBULA COELHO deferido
580 PRISCILA FERNADA RAMOS DUTRA deferido
758 PRISCILLA CRISTINA DA SILVA deferido
656 ROSELE DOS SANTOS ALVES deferido
515 SANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA deferido
532 SUELLEN APARECIDA VIANA RIBEIRO deferido
747 TALLYNE EDUARDA DE SOUZA FIGUEREDO deferido
689 WESLEY ANDERSON RIBEIRO OLIVEIRA deferido

PSICOLOGO - ASSISTENCIA SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

554 FABRICIO ANTONIO DUARTE FIGUEIREDO deferido
753 JUSCIMARA ALVES DE CARVALHO deferido

PSICOLOGO - EDUCAÇÃO
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

703 MARIA APARECIDA DOS PRAZERES BISPO deferido
PSICOLOGO - SAUDE

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
706 BRENO FERREIRA SANTOS deferido
678 CLEBERSON FRANZIN DE SOUZA deferido
518 NIUARA MARQUES DOMINGOS deferido
539 VIVIANE DE SOUZA MORAES deferido

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO Status Solic.

564 CARLOS LUÍS RAMOS SILVA deferido
669 ROGÉRIO MIRANDA ALVES JUNIOR deferido

Pedidos de isenção Indeferidos
Edital: 01/2022 - Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
Inscrições
AGENTE ADMINISTRATIVO
Nº
INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

479 LUCIELLI DOS SANTOS ROCHA indeferido Não apresentou nenhum  documento.

LEITURISTA
Nº
INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

883 LAURIVAN MENDES DE SOUSA indeferido

O documento apresentado (conta
de energia) não consta na relação
dos documentos exigidos pelo
edital.

PROFESSOR LICENÇA PLENA EM PEDAGOGIA
Nº
INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

691 PAULO C B ALMEIDA indeferido
Não apresentou nenhum
documento.

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nº
INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

771
LUCILENE DOS SANTOS AMANCIO
SILVA indeferido

Não apresentou nenhum
documento.